Управление образования

администрации Абанского района

ПРИКАЗ

02.09.2009                                            п.Абан                                         №  145-1
О работе Базовых площадок

в 2009-2010 учебном году

         В целях распространения положительного опыта работы по актуальным вопросам образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Продолжить работу Базовых площадок, развивая и углубляя направления:

- Предшкольное образование – МБОУ Абанская СОШ № 3, руководитель Н.А. Борисова;

- Информатизация образования - МБОУ Абанская СОШ № 3, руководитель М.Я. Миллер;

- Развитие начальной школы - МБОУ Абанская СОШ № 3, руководитель В.Н.Степурко;

- Резервы качества образования - МБОУ Абанская СОШ № 4, руководитель Е.А. Дорофеева;

- Технология КУЗ – МБОУ Туровская ООШ, руководитель Н.Н. Похибенко;
- Здоровьесберегающая деятельность в школе – МБОУ Залипьевская СОШ, руководитель Н.В. Зайцева;

- Коррекционное обучение в школе – МБОУ Абанская ООШ № 1, руководитель Е.П. Гарифулина.

2. Заместителю руководителя  МБУ «Информационно-методическая служба» В.Н. Емельяновой обеспечить организационно-методическое сопровождение работы базовых площадок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления образования

       Л.И. Колесень